MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

REDISTRIBUIÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO E DE

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 31/2017

RESULTADO FINAL

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o Resultado Final da Seleção de Redistribuição

referente ao Edital nº 31/2017.

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
Candidato Área Pretendida Situação Motivo Campus de

Lotação
Adiene Martins da Silva Assistente em

Administração Indeferido Não envio do ofício
retificado -

Ana Maria Soares Freire
Pereira Leal Assistente Social Indeferido Não envio do ofício

retificado -
Antônio Júnior Moraes
Ribeiro

Auxiliar em Assuntos
Educacionais Deferido - Santa Maria da

Boa Vista
Danielle Andrade de
Lucena Carvalho

Assistente em
Administração Deferido -

Será definido após
ciclos de remoção

interna.
Eliomar Rodrigues
Amorim

Técnico em Tecnologia
da Informação Deferido - Petrolina

Luiz Leonardo Oliveira
da Paixão

Assistente em
Administração Deferido -

Será definido após
ciclos de remoção

interna.
Marisa Cristina de Sá
Assis

Auxiliar em
Administração Deferido - Floresta

Tássio Guerreiro Antunes
Virgínio

Técnico em Tecnologia
da Informação Deferido - Santa Maria da

Boa Vista

* NÃO HOUVE INSCRITOS PARA AS OUTRAS ÁREAS

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Candidato Área
Pretendida Situação Motivo Campus de

Lotação
Ricardo Luiz de Souza Espanhol Deferido - Ouricuri

* NÃO HOUVE INSCRITOS PARA A OUTRA ÁREA

Os candidatos cuja lotação ainda não foi definida serão comunicados por e-mail após o término dos
ciclos de remoção interna, ocasião em que deverão registrar a concordância com o campus de lotação
informado.

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas – DGP

Presidente da Comissão